

# 不锈钢碗办理食品级检测报告

产品名称	不锈钢碗办理食品级检测报告
公司名称	国瑞中安集团-全球法规注册
价格	.00/个
规格参数	
公司地址	深圳市光明区凤凰街道塘家社区光明高新产业园凯科技工业园(一期)2#厂房一层B座103
联系电话	13316413068 13316413068

## 产品详情

参数	限量
总迁移量根据其用途决定测试条件	10 mg/dm <sup>2</sup> 或者60 mg/kg模拟物（接触婴幼儿）
高锰酸钾消耗量蒸馏水（60℃，2小时）	12 mg/kg模拟物
重金属迁移量（以铅计）4%（体积/体积）乙酸（60℃，2小时）	12 mg/kg模拟物
脱色	阴性

相较于中国之前关于塑料的条例，总迁移量（OM）取代了蒸发残渣，但其它参量仍保留。除了总迁移量，测试条件随着制品实际用途的改变而改变，其它参数已经确定了测试条件。总迁移量的限值与欧盟第10/2011号法规相同。其它参数限值保持不变（因为默认迁移浸泡比从1 cm<sup>2</sup>/2 ml变到了6 dm<sup>2</sup>/1 L，限值进行相应调整）。与此同时，还应遵守GB 9685添加剂法规（添加剂法规中包含添加剂和起始物质）。也就是说，物质的特定迁移量、成分和使用必须符合GB 9685规定的要求。

值得注意的是，热塑性弹性体（TPE）被划分为塑料。不需要根据硫化状态进行进一步确定。虽然热塑性弹性体被划分为塑料，且必须符合塑料的要求，热塑性弹性体的迁移测试与橡胶的流程相同，因为热塑性弹性体与橡胶制品的用途相同。

与EU10/2011不同的是，关于批准塑料类型为起始物料的阳性列表，中国塑料法规批准了103种塑料类型（修改并汇总了之前107种批准塑料类型）。如果食品接触用材料制造商想要获得新塑料类型的批准，必须向中国国家卫计委提交申请。